

Pachet papetarie și produse de curatenie

I.D.: 41305614

Data publicarii 20.01.20 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 2.104,31 RON - 2.104,31 RON

Descriere: SACI MENAJERI 60 LT buc 5 3.85 19.25 SERVETELE UMEDE CU CAPAC buc 10 5.8 58 PUR 2XACR. APPLE900+100ML buc 2 7.4 14.8 HARTIE IGIENICA 3 STR set 10 10.225 102.25 PROSOP CELULOZA MIDI buc 1 10.24 10.24 SERVETELE buc 2 2.4 4.8 CLOR ACE buc 2 7.5 15 SOL PARCHET RIVEX BUC 1 10.39 10.39 SAPUN LICHID buc 1 3.6 3.6 SAPUN 95G ENERGY BUC 2 2.65 5.3 SACI MENAJERI 60 LT buc 4 4.51 18.04 MOP ALB ECONOMAX buc 1 4.81 4.81 PLIC C6 AUTOADEZIV buc 300 0.18 54 PLIC C5 GUMAT buc 50 0.21 10.5 PLIC C4 AUTOADEZIV buc 25 0.31 7.75 PLIC BURDUF T4 SILICON buc 25 0.91 22.75 MINA CREION ROTRING buc 3 3.01 9.03 CALCULATOR CANON 12 DIGITS buc 1 55 55 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 4 6.9 27.6 CD 25 SET set 1 23.7 23.7 CAPSE 24/6 HERLITZ BUC 10 0.98 9.8 DOSAR PLASTIC NOKI buc 100 0.41 41 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 10 12.5 125 TONER KYOCERA TK 5240 B M C Y buc 1 190 190 TONER KYOCERA TK 1125 buc 1 174 174 TONER KYOCERA TK 895 BLACK 12K BUC 1 214 214 TONER KYOCERA TK 895 (MAGENTA,CYAN,YELLOW) BUC 2 214 428 CORECTOR BANDA BIC buc 5 6 30 CORECTOR CREION BIC buc 2 4.8 9.6 DOSAR CARTON SINA buc 100 0.47 47 RADIERA HERLITZ buc 2 1.55 3.1 HIRTIE A4 BASIC buc 10 12.5 125 BIBLORAF 7,5 EXTE buc 25 6.6 165 BIBLORAF PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 10 6.6 66